
UNIVERZÁLNÍ 
MONITOROVACÍ JEDNOTKA
Jednotka je určena k monitoringu majetku jako jsou kontejnery, elektrocentrály, kompresory nebo 
předměty vysoké hodnoty. Je vhodná pro uživatele, kteří chtějí znát polohu monitorovaného 
předmětu, ale není nutné mít záznam o celé trase. Případně se jedná o monitoring předmětů, 
které jsou umístěny na jednom místě a monitorování se spustí v případě neoprávněného přesunu. 
Sledování a jednoduchá správa pomocí webové i mobilní aplikace. Lze nastavit zasílání SMS při 
pohybu monitorovaného předmětu. 

Základní vlastnosti

Jednotka je odolná proti vodě i prachu

Pohodlné monitorování pomocí webové aplikace i pro více uživatelů

Upozornění při opuštění určené oblasti

Vestavěný akcelerometr

Detekce překročení rychlosti

Odolná konstrukce 

Použití je možné i na místech bez přívodu elektřiny. Jednotky mají vlastní 
vnitřní baterii s vysokou kapacitou, umožňující zasílání polohy až 2,5 roku bez dobíjení

Umístění k monitorovanému předmětu je snadné, buď pomocí magnetického nosiče, 
nebo pomocí 4 šroubů do připravených otvorů v jednotce

Při uvedení do pohybu možnost přechodu do častějšího zasílání polohy pro jednodušší dohledání

PRODUKTOVÝ LIST  SHG NG 2021 /04 v.1

SHERLOG NG  a.s. 
Londýnská 674/55, 120 00 Praha 2, Česká republika 
IČO:  03559122  DIČ:  CZ03559122 
sp. zn. B 20205 vedená u Městského soudu v Praze 
Číslo účtu: 5021030543/5500

Korespondenční adresa: 
SHERLOG NG  a.s. 
Revoluční 25, 110 00 Praha 1 
T +420 221 513 606

www.sherlog.cz 
eshop.sherlog.cz 

infong@sherlog.cz 


